

Intermarché

SAS CEJUSYL
1 CHEMIN DES GAULTES
46220 PRAYSSAC
TEL 0565303555

PAT LAIT ENT BTL 6X1	7,76 EUR A
T.BUDGET VINAIGRE AL	0,39 EUR A
T.BUDGET VINAIGRE AL	0,39 EUR A
PORC EPAULE S/OS SAU	28,94 EUR A
ST ELOI HARIC BL PRE	1,00 EUR A
ST ELOI HARIC BL PRE	1,00 EUR A
HERTA KNACKI VEGETAL	2,63 EUR A
HERTA KNACKI VEGETAL	2,63 EUR A
HERTA KNACKI VEGETAL	2,63 EUR A
TOP BUDGET VINAIGRE	0,60 EUR A
VITTEL UP CIT./CIT.V	1,09 EUR A
PATURAGES EMMENTAL R	7,97 EUR A
BO HUILE OLIVE V/E 1	9,25 EUR A
ST ELOI BROCOLIS 900	2,21 EUR A
S.ELOI HARICOT VERT	1,05 EUR A
POIVRON ROUGE VRAC S	
0,630 kg X 3,29EUR/kg	2,07 EUR A
RADIS ROUGE SACHET 2	0,99 EUR A
FIGRINI GANSETTES CE	1,01 EUR A
FIGRINI GANSETTES CE	1,01 EUR A
CITRON FILET 1KG PET	2,29 EUR A
COURGETTE VRAC STAND	
1,080 kg X 1,19EUR/kg	1,29 EUR A
CITRON FILET 1KG PET	2,29 EUR A
CELERI BRANCHE VERT	
0,570 kg X 2,79EUR/kg	1,59 EUR A
PAT BEURRE TDRE DX P	2,38 EUR A
PAT BEURRE TDRE DX P	2,38 EUR A
PAT BEURRE TDRE DX P	2,38 EUR A
PAT BEURRE TDRE DX P	2,38 EUR A
ST ELOI ULT CROQUANT	1,92 EUR A
CHAMPIGNON BLANC 200	0,99 EUR A
ST ELOI BETTE RGE EN	1,50 EUR A
BROCOLI VRAC	
0,495 kg X 3,29EUR/kg	1,63 EUR A
RADIS ROUGE SACHET 2	0,99 EUR A
T.BUDGET CHOCOLAT A	
5 X 1,59 EUR	7,95 EUR A
10 10E=1Vign. ARMORLUX	
MONTANT DU	107,38 EUR
CB ENV	107,38 EUR

Nombre d'articles vendus= 37

TOTAL ELIGIBLE TRD	107,38 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	101,78	5,60	107,38